
 
 

POSTANOWIENIE NR 334/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Złotoryja 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Złotoryi.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 334/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Vitbis", 

ul. Legnicka 31, 59-500 Złotoryja: 

 

1. Justyna Agnieszka Andrzejewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU 

I OJCZYŹNIE, zam. Złotoryja 

2. Iwona Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Gierałtowiec 

3. Aneta Beata Kłodnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotoryja 

4. Aneta Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

5. Natalia Nieruchalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotoryja 

6. Marzenna Aleksandra Smolarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

7. Ewelina Małgorzata Szura, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Złotoryja 

8. Aleksander Piotr Wilczyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Złotoryja 

9. Marta Iwona Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 2 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Złotoryjski Ośrodek Kultury i Rekreacji w Złotoryi, 

Plac Reymonta 5, 59-500 Złotoryja: 

 

1. Sylwia Maria Dudek-Kokot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

2. Mateusz Jan Kozak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Złotoryja 

3. Agnieszka Markiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotoryja 

4. Przemysław Robert Markiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Złotoryja 

5. Barbara Maria Nocek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

6. Bernadeta Krystyna Okulska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU 

I OJCZYŹNIE, zam. Złotoryja 

7. Beata Joanna Siudak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kozów 

8. Marta Skraba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Złotoryja 

9. Mieczysława Cecylia Zatorska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Złotoryi, ul. Kolejowa 4, 

59-500 Złotoryja: 

 

1. Marianna Bąk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

2. Kacper Chmielowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Złotoryja 

3. Halina Dyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

4. Anna Janina Klag, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Złotoryja 

5. Teresa Klicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Złotoryja 

6. Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

7. Małgorzata Joanna Kowalska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU 

I OJCZYŹNIE, zam. Złotoryja 

8. Lucyna Rajczakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotoryja 

9. Wiesław Antoni Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hala Sportowa "Tęcza" przy Szkole Podstawowej nr 3 

w Złotoryi, ul. Wilcza 43, 59-500 Złotoryja: 

 

1. Edyta Ewa Bajowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotoryja 

2. Barbara Brojakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotoryja 

3. Melania Agata Jagła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

4. Genowefa Janina Mazur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

5. Barbara Olszak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Złotoryja 

6. Grzegorz Remigiusz Podsiadło, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

7. Jan Andrzej Sajewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

8. Teresa Stanisława Tokarz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU 

I OJCZYŹNIE, zam. Złotoryja 

9. Kornel Adam Zdaniuk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1 w Złotoryi, Plac Niepodległości 7, 

59-500 Złotoryja: 

 

1. Teresa Helena Gagatek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU 

I OJCZYŹNIE, zam. Złotoryja 

2. Monika Edyta Grubczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

3. Anna Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

4. Kinga Maciejak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Złotoryja 

5. Grażyna Mosińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Złotoryja 

6. Kamila Barbara Nankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

7. Agnieszka Pogońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Złotoryja 

8. Jacek Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotoryja 

9. Krystyna Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Zawodowych w Złotoryi, ul. Wojska Polskiego 

50, 59-500 Złotoryja: 

 

1. Sylwia Gągorowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

2. Maria Barbara Janiak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Złotoryja 

3. Franciszka Jasińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Złotoryja 

4. Sława Kolano, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotoryja 

5. Władysław Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotoryja 

6. Marcin Roman Sławiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotoryja 

7. Magdalena Katarzyna Wilczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie nr 2 w Złotoryi, ul. Górnicza 21/23, 

59-500 Złotoryja: 

 

1. Monika Helena Czak-Sobala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojcieszyn 

2. Krystyna Klewko, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

3. Karol Tadeusz Kozak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotoryja 

4. Agnieszka Emilia Kubiak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU 

I OJCZYŹNIE, zam. Złotoryja 

5. Czesława Łaskawiec, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Złotoryja 

6. Bożena Kazimiera Poszwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Złotoryja 

7. Elżbieta Barbara Rachwał, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Złotoryja 

8. Sławomir Słowik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotoryja 

9. Marcin Węgliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi, Aleja Miła 18, 

59-500 Złotoryja: 

 

1. Lucyna Białas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Uniejowice 

2. Inez Gorczyca, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Złotoryja 

3. Krystyna Zenona Kosmala, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU 

I OJCZYŹNIE, zam. Złotoryja 

4. Lucyna Pałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Złotoryja 

5. Wiktoria Patrycja Rakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

6. Krzysztof Słodownik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotoryja 

7. Anna Stefańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Złotoryja 

8. Bogusława Maria Stocka-Kozak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Złotoryja 

9. Grażyna Świerczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Żłobek Miejski w Złotoryi, ul. Letnia 7, 59-500 Złotoryja: 

 

1. Agnieszka Sylwia Galant, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

2. Katarzyna Zuzanna Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotoryja 

3. Cecylia Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Złotoryja 

4. Aleksander Michał Krupa, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

5. Justyna Mardyła, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Złotoryja 

6. Klaudia Markiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Złotoryja 

7. Urszula Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

8. Dorota Katarzyna Pomykała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wilków 

9. Krystyna Rybicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

10. Anna Joanna Spuriak-Kulas, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

11. Joanna Zwiernik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szpital Powiatowy im. A. Wolańczyka Sp. z o. o. w Złotoryi, 

ul. Hoża 11, 59-500 Złotoryja: 

 

1. Paweł Andrzej Choczaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wilków 

2. Teofila Dobrowlańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotoryja 

3. Mirosława Piórek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotoryja 

4. Zofia Aniela Rakowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU 

I OJCZYŹNIE, zam. Złotoryja 

5. Irena Franciszka Szczypel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi, ul. Szpitalna 

9, 59-500 Złotoryja: 

 

1. Maria Czernatowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotoryja 

2. Jadwiga Hajduk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotoryja 

3. Joanna Anna Kulas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

4. Zbigniew Szybiak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Złotoryja 

5. Halina Elżbieta Żak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Złotoryja 

 

 


